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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIEŞTI 

FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE  

ROMÂNIA, PRAHOVA, PLOIEŞTI, BULEVARDUL BUCUREŞTI, NR.39                                        Nr. inreg. 13401/25.06.2024 

 

LISTA FINALĂ A BENEFICIARILOR DE LOCURI ÎN TABERELE STUDENȚEȘTI, 2024 

Nr. crt. Numele şi prenumele studentului Spec. An Grupa Obs. 

Categoria 

cf. art. 5 din 

Metodologie 

1 MATEOIU MARIA ZENAIDA FB III 50517 beneficiar bursă socială a) 

2 TURICĂ G. IONUȚ MASTERAT TIA I 51610 beneficiar bursă socială a) 

3 GHERMAN C. IRINA-MIHAELA MASTERAT SAI I 51211  b) 

4 STOIAN BOGDAN MASTERAT SAI I 51211  b) 

5 ANDRUȘEVICI C. ALEXANDRU CIG-IF III 50422  b) 

6 RADU A. ANDREI-ALEXANDRU CIG-IF III 50421  b) 

7 CIUCHI G.E. RADU-GEORGE CIG-IF III 50421  b) 

8 FLOREA FLORENTIN GABRIEL CIG-IF III 50421  b) 

9 GHINEA I. ANDREI CATALIN MASTERAT MSB II 51310  b) 

10 STROESCU MIHAELA-ELENA MASTERAT SAI I 51211  b) 

11 MIHAI S. ANDREEA-ALINA CIG-IF II 50426  b) 

12 COSTACHE DENISA ELENA MG II 50621  b) 

13 PREDA C.S. CLAUDIA-GEORGIANA CIG-IF II 50426  b) 

 

Comisia de selecţie a studenţilor beneficiari: 

1. Prof.univ.dr. Radulescu Irina Gabriela – preşedinte 

2. Conf. univ. dr. Ungureanu Adrian Nicolae – membru 

3. Student Echim-Vernescu Ingrid, an III MMC, reprezentant Liga Studentilor Ploiesti - membru 
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Având în vedere art.15 , alin (2) și alin(4) din Norme, listele beneficiarilor de locuri în taberele studenţeşti 2024 sunt următoarele: 

 

Lista finală cu studenţii care au depus cerere pentru Tabere studenţeşti 2024 conform art.5, alin(1), a) din Metodologie- 

CAZURI SOCIALE 

Nr. 

crt. 
Numele şi prenumele studentului Spec. An Grupa Obs. 

Categoria cf. 

art. 5 din 

Metodologie 

1 
MATEOIU MARIA ZENAIDA FB III 50517 beneficiar bursă socială a) 

2 
TURICĂ G. IONUȚ MASTERAT TIA I 51610 beneficiar bursă socială a) 

 

Lista finală cu studenţii care au depus cerere pentru Tabere studenţeşti 2024 conform art.5, alin(1), b) din Metodologie- 

REZULTATE DEOSEBITE LA ÎNVĂȚĂTURĂ 

 

Nr. 

crt. 
Numele şi prenumele studentului Spec. An Grupa Obs. 

Categoria cf. art. 5 

din Metodologie 

REZULTATE DEOSEBITE LA ÎNVĂȚĂTURĂ 

1 GHERMAN C. IRINA-MIHAELA MASTERAT SAI I 51211 - b) 

2 STOIAN BOGDAN MASTERAT SAI I 51211 - b) 

3 ANDRUȘEVICI C. ALEXANDRU CIG-IF III 50422 - b) 

4 RADU A. ANDREI-ALEXANDRU CIG-IF III 50421 - b) 

5 CIUCHI G.E. RADU-GEORGE CIG-IF III 50421 - b) 

6 FLOREA FLORENTIN GABRIEL CIG-IF III 50421 - b) 

7 GHINEA I. ANDREI CATALIN MASTERAT MSB II 51310 - b) 

8 STROESCU MIHAELA-ELENA MASTERAT SAI I 51211 - b) 

9 MIHAI S. ANDREEA-ALINA CIG-IF II 50426 - b) 

10 COSTACHE DENISA ELENA MG II 50621 - b) 

11 PREDA C.S. CLAUDIA-GEORGIANA CIG-IF II 50426 - b) 
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REZERVE 

1 MANOLE E.  ADRIAN MG III 50620 - a) 

2 BUCUR STEFAN MARIAN MG II 50622 - b) 

3 IONAȘCU D. CĂTĂLINA-MIHAELA CIG-IF II 50426 - b) 

4 GHEORGHE M. ȘTEFAN -GEORGIAN IE II 50320 - b) 

5 STOICA N. RAMONA-MARINA CIG-IF II 50426 - b) 

6 ILIE B. ALESIA CIG-IF I 50429 - b) 

7 HÎRCIOG S. ALEXANDRU- CLAUDIU CIG-IF II 50424 - b) 

8 TUCHEL I. CRISTINA-MIHAELA CIG-IF I 50428 - b) 

9 TATUC C. NICOLAIE ALEXANDRU MG III 50619 - b) 

 

 

Comisia de selecţie a studenţilor beneficiari: 

1. Prof.univ.dr. Radulescu Irina Gabriela – preşedinte 

2. Conf. univ. dr. Ungureanu Adrian Nicolae – membru 

3. Student Echim-Vernescu Ingrid, an III MMC, reprezentant Liga Studentilor Ploiesti - membru 


